
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3497
   1785
   1782

Vendryně Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zbyhněv Kubiczek                             54        1.           311
 2.     Marek Bystroň                                38        4.           261

Volební strana č. 2 - COEXISTENTIA
 1.     Bohuslav Raszka                              55        1.          1079
 2.     Bronislav Zawada                             66        2.           603
 3.     Janusz Ondraszek                             49        3.           597
 4.     David Peprník                                39        4.           626
 5.     Roman Walkarz                                41        5.           523
 6.     Roman Zemene                                 46        6.           543
 7.     Marek Lakota                                 47        7.           572

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Chlebková                               38        1.           438
 2.     Marieta Ferencová                            43        4.           381
 3.     Danuše Hartmanová                            62        7.           362

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Vendryně
 1.     Milan Zakřevský                              36        1.           557
 2.     Jiřina Motyková                              52        2.           505
 3.     Ivo Špaček                                   59       14.           498
 4.     Eva Matušková                                49        9.           485
 5.     Alena Bazgierová                             49        7.           479

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Gajdzica                               36        2.           256
 2.     Jindřich Kus                                 40        3.           234
 3.     Jana Kusová                                  36       10.           217
 4.     Miroslav Gongor                              56        5.           179
 5.     Michal Cymorek                               38        6.           178
 6.     Bolesław Haltof                              42        7.           181
 7.     Kateřina Gulisová                            38        8.           178
 8.     Martin Pilch                                 43        9.           167

554928 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Stanislav Tomiczek                           65       11.           173
10.     Jiřina Dodeková                              60       12.           145
11.     Michal Ferfecki                              24       13.           139
12.     Oto Zagora                                   62       14.           142
13.     Tadeáš Haltof                                74       15.           130
14.     Janusz Piwko                                 73       16.           114
15.     Andrea Věličková                             33       17.           103

Volební strana č. 2 - COEXISTENTIA
 1.     Jan Szpyrc                                   50        8.           556
 2.     Renata Konstankiewiczová                     43        9.           567
 3.     Irena Ondraszková                            52       10.           515
 4.     Marta Roszková                               67       11.           545
 5.     Jiří Macura                                  66       12.           547
 6.     Stanislav Samek                              67       13.           537
 7.     Stanisław Biłko                              32       14.           517
 8.     Eva Bartulcová                               43       15.           496
 9.     Karin Farna                                  45       16.           484
10.     Janusz Konieczny                             28       17.           427

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Simona Lačíková                              37        9.           298
 2.     Bohdan Hulboj                                47       15.           282
 3.     Roman Bartoš                                 40        2.           226
 4.     Miroslav Górny                               50        3.           235
 5.     Zdeněk Misiarz                               55        5.           254
 6.     Tomáš Hupka                                  45        6.           256
 7.     Stanislav Javorek                            29        8.           187
 8.     Tomáš Kapsa                                  38       10.           131
 9.     Daniel Kujawa                                34       11.           242
10.     Kateřina Ripperová                           26       12.           213
11.     Marek Kaszper                                36       13.           191
12.     Ivona Kujawa                                 53       14.           205
13.     Romana Cempírková                            45       16.           163
14.     Vladislava Wojnarová                         62       17.           100

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Vendryně
 1.     David Báča                                   41        8.           471
 2.     Jarmila Šagátová                             53        3.           437
 3.     Lenka Samiecová                              45        4.           433
 4.     Libor Neuman                                 50        5.           390
 5.     Petr Chwastek                                45        6.           420
 6.     Robert Cieślar                               36       10.           420
 7.     Richard Kotajny                              47       11.           406
 8.     Tomáš Hermann                                34       12.           357
 9.     Martina Walicová                             43       13.           357
10.     Pavel Kozielek                               62       15.           346
11.     Petr Semerád                                 57       16.           311
12.     Miroslav Slaninák                            40       17.           262

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3108, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554928 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Zbyhněv Kubiczek                                 311
              2.    David Gajdzica                                   256
              3.    Jindřich Kus                                     234
              4.    Marek Bystroň                                    261
              5.    Miroslav Gongor                                  179
              6.    Michal Cymorek                                   178
              7.    Bolesław Haltof                                  181
              8.    Kateřina Gulisová                                178
              9.    Martin Pilch                                     167
             10.    Jana Kusová                                      217
             11.    Stanislav Tomiczek                               173
             12.    Jiřina Dodeková                                  145
             13.    Michal Ferfecki                                  139
             14.    Oto Zagora                                       142
             15.    Tadeáš Haltof                                    130
             16.    Janusz Piwko                                     114
             17.    Andrea Věličková                                 103

Volební strana č. 2 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   9734, hranice:      629,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Raszka                                 1079
              2.    Bronislav Zawada                                 603
              3.    Janusz Ondraszek                                 597
              4.    David Peprník                                    626
              5.    Roman Walkarz                                    523
              6.    Roman Zemene                                     543
              7.    Marek Lakota                                     572
              8.    Jan Szpyrc                                       556
              9.    Renata Konstankiewiczová                         567
             10.    Irena Ondraszková                                515
             11.    Marta Roszková                                   545
             12.    Jiří Macura                                      547
             13.    Stanislav Samek                                  537
             14.    Stanisław Biłko                                  517
             15.    Eva Bartulcová                                   496
             16.    Karin Farna                                      484
             17.    Janusz Konieczny                                 427

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4164, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Chlebková                                   438
              2.    Roman Bartoš                                     226
              3.    Miroslav Górny                                   235
              4.    Marieta Ferencová                                381
              5.    Zdeněk Misiarz                                   254
              6.    Tomáš Hupka                                      256
              7.    Danuše Hartmanová                                362
              8.    Stanislav Javorek                                187
              9.    Simona Lačíková                                  298
             10.    Tomáš Kapsa                                      131
             11.    Daniel Kujawa                                    242
             12.    Kateřina Ripperová                               213

554928 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Marek Kaszper                                    191
             14.    Ivona Kujawa                                     205
             15.    Bohdan Hulboj                                    282
             16.    Romana Cempírková                                163
             17.    Vladislava Wojnarová                             100

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1286, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Walek                                       136
              2.    Marcela Dudová                                   127
              3.    Martin Semerád                                   140
              4.    Tomáš Kaleta                                      83
              5.    Tadeáš Wantulok                                   93
              6.    Ivana Krčková                                    109
              7.    Petra Semerádová                                 124
              8.    Lubomír Gašpar                                    77
              9.    Petr Zagóra                                       82
             10.    Marek Šlachta                                    110
             11.    Petr Kaleta                                       83
             12.    Michal Fišara                                    122

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Vendryně
Počet hlasů pro stranu:   7134, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zakřevský                                  557
              2.    Jiřina Motyková                                  505
              3.    Jarmila Šagátová                                 437
              4.    Lenka Samiecová                                  433
              5.    Libor Neuman                                     390
              6.    Petr Chwastek                                    420
              7.    Alena Bazgierová                                 479
              8.    David Báča                                       471
              9.    Eva Matušková                                    485
             10.    Robert Cieślar                                   420
             11.    Richard Kotajny                                  406
             12.    Tomáš Hermann                                    357
             13.    Martina Walicová                                 357
             14.    Ivo Špaček                                       498
             15.    Pavel Kozielek                                   346
             16.    Petr Semerád                                     311
             17.    Miroslav Slaninák                                262

554928 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Julie Bradíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554928 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vendryně Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25426               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3108   17      25426,00           12,22
č. 2 - COEXISTENTIA                       9734   17      25426,00           38,28
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4164   17      25426,00           16,37
č. 4 - Občanská demokratická strana       1286   12      17947,76            7,16
č. 5 - SNK obce Vendryně                  7134   17      25426,00           28,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      COEXISTENTIA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      SNK obce Vendryně

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9734,00     2 - COEXISTENTIA                  
   2.            7134,00     5 - SNK obce Vendryně             
   3.            4867,00     2 - COEXISTENTIA                  
   4.            4164,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            3567,00     5 - SNK obce Vendryně             
   6.            3244,66     2 - COEXISTENTIA                  
   7.            3108,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2433,50     2 - COEXISTENTIA                  
   9.            2378,00     5 - SNK obce Vendryně             
  10.            2082,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1946,80     2 - COEXISTENTIA                  
  12.            1783,50     5 - SNK obce Vendryně             
  13.            1622,33     2 - COEXISTENTIA                  
  14.            1554,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1426,80     5 - SNK obce Vendryně             
  16.            1390,57     2 - COEXISTENTIA                  
  17.            1388,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - COEXISTENTIA                       7
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - SNK obce Vendryně                  5

554928 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Julie Bradíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554928 - str. č. 7


